CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Oficio n.° 696/GSC
Unaí (MG), 14 de dezembro de 2022.

Senhora Diretora-Presidente,

Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.° 707/2022, de autoria do Vereador Paulo
Arara, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 12 de dezembro do corrente,
que solicita informações de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

,-

VERE FOR EDIMILTON ANDRADE
Vice-P s ente no Exercício da Presidência

Segue anexo

A Sua Senhoria a Senhora
Márcia de Oliveira Matos Lira
Diretora-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais - Unaprev
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAí - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br